
Татарстан Республикасы 
Мәгариф министырлыгының 
Мөслим муниципаль районы 
муниципаль бюджет белем 
бирү учреждениесе
"Мөслим гимназиясе"

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Муслюмовская 
гимназия" Муслюмовского 
муниципального района 
Министерства образования 
Республики Татарстан

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с. Муслюмово, ул. Кооперативная, 170а
___________ Тел.: 8(85556)2-36-05(факс), e-mail: S3.Mus@tatar.ru____________
БОЕРЫК ПРИКАЗ

№ 10 “ 25” января 2021 г.

Об утверждении плана мероприятий в рамках Г ода родных языков и 
народного единства в гимназии

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан “Об объявлении 
2021 года в Республике Татарстан Годом родных языков и народного единства” от 
05.10.2020 года № УП-653 и в целях сохранения и развития родных языков, 
культуры и традиций представителей народов, проживающих в Республике 
Татарстан, укрепления единства многонационального народа республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Разработать и утвердить план мероприятий, посвящённый Году родного языка 
и народного единства.

2. Разместить план мероприятий на официальном сайте гимназии.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой

А.Ф.Мирзаянов

mailto:S3.Mus@tatar.ru

